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1. Beskrivelse av Valgkomiteens arbeid 

Valgkomiteen startet sitt arbeid med et møte tidlig høst 2022, og har siden hatt jevnlige møter og 
annen kommunikasjon.  Komiteen har informert om sitt arbeid, og invitert til forslags-stilling gjennom 
innlegg i Bærum Seilforenings relevante kommunikasjonskanaler (internett, facebook, etc).  Videre 
har komiteen vært i kontakt med eksisterende medlemmer i Styret og Kontrollutvalg (både de som er 
på valg, samt de som er midt i en periode), der både ønsker, arbeidsoppgaver og styre-sammensetning 
er diskutert.  Valgkomiteen har også mottatt noen forsalg på kandidater til ulike roller i Styret. 

I sitt arbeid har Valgkomiteen lagt vekt på å innstille kandidater som har et aktivt forhold til klubben 
og idretten, og som viser et oppriktig engasjement for å drive klubben videre.  Ingen kandidater er 
kvotert inn på kjønn, men det er meget gledelig å innstille et Styre med historisk høy kvinneandel (44% 
av ordinære styremedlemmer, og 45% iberegnet varamedlemmer), noe som er godt innenfor 
Idrettsforbundets regler og samfunnets generelle normer. 

 

2. Innstilling til valg av nytt Styre 

Rolle Eksisterende Styre Status Valgkomiteens innstilling  Velges for 
Leder Marius Ellingsen Gjenvalg Marius Ellingsen 2 år 
1. Nestleder / Økonomi Erik Nodeland Ikke på valg   

2. Nestleder Hillevi Myhre Ikke på valg   

Regatta Espen Raggan  Tanja Strohammer 2 år 
Sportslig / Rekruttering Tarjei Moe Batalden  Preben Høegh 2 år 
Bygg/eiendom - drift Hans Jacob Prydz  Lill Marie Solend 2 år 
Bygg/eiendom - utvikling Reidar Berthelsen Ikke på valg   

Materiell Einar Slottan Ikke på valg   

Ungdomsrepresentant Erling Poppe Oldervoll  Jenny Skirstad Pollen 1 år 
Varamedlem Christine Walder  Tarjei Moe Batalden 1 år 
Varamedlem Anniken Murstad  Annelise B. Kullmann 1 år 
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3. Innstilling til valg av nytt Kontrollutvalg 

Rolle Eksisterende utvalg Status Valgkomiteens innstilling  Velges for 
Medlem Rune Tønnessen Gjenvalg Rune Tønnessen 1 år 
Medlem Kristine Briså Pollen Gjenvalg Kristine Briså Pollen 1 år 
Vararepresentant Ingrid Danielsen 

 
Hans Jacob Prydz 1 år 

Vararepresentant Espen Kuhle Gjenvalg Espen Kuhle 1 år 

 

4. Innstilling til valg av Revisorer 

Rolle Eksisterende Revisorer Status Valgkomiteens innstilling  Velges for 
Revisor Morten Mero Gjenvalg Morten Mero 2 år 
Revisor Harald Masst Ikke på valg  

 

 

 

 

 

 

Christian Myhre 
Leder Valgkomite 
 

 

 

Asta Stenhagen 
Medlem Valgkomite 
 

 

 

Bjørn Hansen 
Medlem Valgkomite 
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Vedlegg A. Presentasjon av nye foreslåtte styremedlemmer 

 

Tanja Strohammer, foreslått som Styremedlem 

Tanja er siviløkonom med en Master i Marketing og HR.  Hun har de siste 15 årene jobbet i IT-bransjen 
i henholdsvis Mamut, SAP og Salesforce. Hun har stillinger både som som markedssjef og innen 
strategisk salg. 

Tanjas første erfaring med seiling var på seilbåtferier med familievenner som barn, og hun var selv 
aktiv brettseiler i Tyskland på 80-tallet.  I dag følger hun opp sin sønn, Lasse, som seiler i NC-gruppen 
i Bærum Seilforening, og hun er er klassekaptein for optimist-gruppen i Bærum Seilforening.  

 

Preben Høegh, foreslått som Styremedlem 

Preben Høegh er økonom med MBA, har jobbet som controller og økonomisjef i mange år. Er per i dag 
daglig leder for ASSA ABLOY Entrance System Norge som i all hovedsak driver med salg og service på 
industri-porter og hangarporter. 

Preben begynte å seile i KNS på Ulabrand men flyttet til Bruksveien da familien flyttet til Snarøya. Etter 
at han var ferdig i Optimisten gikk han over til Snipe og seilte det i en del år. Foruten regatta-seiling 
har han også drevet med turseiling. Nå går det mest i å følge opp to sønner som begge er aktive 
optimistjolle-seilere på Sarbuvollen.  Preben var i fjor gruppeleder for Bærum Seilforenings optimist 
nybegynner-gruppe. 

 

Lill Marie Solend, foreslått som Styremedlem 

Lill er utdannet Interiørkonsulent og har en Bachelor i markedsføring, internasjonalisering og ledelse 
ved BI/NMH.  Hun har jobbet for seg selv, samt jobbet innen interiør- og sportsbransjen. 

Båtlivet startet i motorbåt som barn, for så å gå over til seilbåt og seiling, der hun han vært aktiv på 
seilbrett og deltatt på jentecamper.  Lill har seilt Norges cup og Race week i Melges og Express, samt 
større båt i Hollændern og Færdern. 

Hun har to barn som seiler Optimist, hvorav en i viderekomne- og en i regatta gruppen. Lill er 
gruppeleder for Bærum Seilforenings optimist regatta-gruppe. 
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Jenny Skirstad Pollen, foreslått som Styremedlem (Ungdomsrepresentant) 

Jenny S. Pollen er 19 år gammel og en av foreningens aktive ungdoms-seilere.  Hun går tredje trinn på 
Stabekk Videregående Skole.  Jenny har vært aktiv seiler i foreningen siden hun i tidlig barneskole-
alder startet på nybegynner-kurs på Sarbuvollen.  I optimistjollen har hun vært en av foreningens mest 
meritterte seilere og klarte (som få norske seilere før henne) og bli tatt ut til VM-deltagelse i alle de 
tre årene hun hadde mulighet.  Etter optimistjollen har Jenny seilt (og fortsatt seiler) 29er, der hun 
blant annet ble Norgesmestere under NM (begge kjønn) i 2022. 

Ved siden av sin egen seiling og skolegang har Jenny de siste sesongene også jobbet som trener for 
Bærum Seilforenings Norges Cup optimistjollegruppe, noe hun også kommer til å gjøre en gang i uken 
i 2023-sesongen.  Jenny er meget godt likt på brygga, har «pulsen» på ungdomsmiljøet i foreningen, 
og er godt motivert for en plass i seilforeningens styre. 

 

Annelise B. Kullman, foreslått som Varamedlem til Styret 

Annelise er 31 år, har en master i marin teknikk fra NTNU og jobber nå hos DNV med kommunikasjon 
og forretningsutvikling. 

Med oppvekst i en seilglad familie har Annelise seilt fra hun var barn. Hun startet å seile aktivt i 
optimistjolle og senere europajolle og laser i Bærum seilforening. Senere har hun beveget seg over i 
større båter og har nå en allsidig seilerfaring fra regattaer i Melges 24, Express, j70, doublehanded 
stor og liten klasse, samt damelagsatsingen til KNS i en IMX45 mot EM på Hankø 2022 der Annelise 
var skipper under mesterskapet. 
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